
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІ сесія VІІІ  скликання

РІШЕННЯ

від  14 лютого 2025 року селище Більшівці
№ 5669

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2024 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України,законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сесії селищної ради № 4333 від 21.12.2023 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2024 рік (код бюджету
0950600000)», Івано-Франківської ОВА №458 від 24.10.2024р «Про розподіл
субвенції», розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.12.2024р № 1323-
р., протоколом постійної комісії селищної ради з питань  планування фінансів,
бюджету та соціально-економічного розвитку №11 від 27.12.2024р., селищна
рада вирішила:

1. За рахунок збільшення дохідної частини загального фонду бюджету
Більшівцівської селищної ради за кодом класифікації доходів бюджету
41050900 «Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних
та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування,осіб з їх числа за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 4988004,00 грн
збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів
Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної програми 0116083
«Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до



сімейних, та забезпечення житлом дітей сиріт, осіб з їх числа» .При
цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального
фонду бюджету розвитку.

2. За рахунок збільшення дохідної частини спеціального фонду бюджету
Більшівцівської селищної ради по коду доходу 41033300 «Субвенція
з державного бюджет місцевим бюджетам на забезпечення харчування
учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» в сумі
544600,00 грн збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику
коштів Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної програми
0111403 ««Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам»» в сумі 544600,00 грн.

3. Внести зміни в додатки 1,2,3,5 до рішення селищної ради №4333 від
21.12.2023р «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2024 рік (код бюджету 0950600000)»

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


